БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АСҠЫН АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ
	[image: Описание: Описание: Gerb_Askino]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

              КАРАР                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]19 март 2024 й.	                        № 48                    19 марта  2024 г.

О передаче  муниципального  нежилого  фонда  в  безвозмездное  пользование

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь статьей 17.1 Федерального Закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением «О порядке оформления прав пользования муниципальным имуществом сельского поселения Аскинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан и об определении годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан», утвержденным решением Совета сельского поселения Аскинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
от 19 августа  2022 года № 278, на основании обращения Муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая клубная система» муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Аскинский сельсовет муниципального  района  Аскинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Межпоселенческая клубная система» муниципального района Аскинский район                         Республики Башкортостан в безвозмездное пользование  муниципальное имущество нежилого фонда: помещение №3 с кадастровым номером 02:04:010118:994 общей площадью 100,1 кв.м. в подвале и места общего пользования площадью 28,9 кв.м. в помещении № 25 с кадастровым номером 02:04:010118:993 в двухэтажном кирпичном здании расположенном по адресу: Республика Башкортостан, Аскинский район, с.Аскино, ул.Советская, д.9, для использования  в целях: для осуществления деятельности в области демонстрации кинофильмов на срок с 19.03.2024г. по 19.03.2034 г.
2. Заключить с Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Межпоселенческая клубная система» муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан договор о передаче  муниципального  нежилого  фонда  в  безвозмездное  пользование.
3. Ссудодателем  по договору  о  передаче  муниципального  нежилого  фонда  в  безвозмездное  пользование  выступает  Администрация сельского поселения Аскинский сельсовет  муниципального  района  Аскинский район Республики Башкортостан
4. Контроль  за исполнением   данного постановления   оставляю  за  собой.

Глава сельского поселения                                                             И.А. Васфиев

image1.png